
ZÓNA A
9:00 - 9:15 Přivítání, zahájení HR days

Martin Menšík

9:15 - 9:45

9:45 - 10:15

10:15 - 10:45

10:45 - 11:20

11:20 - 12:10

12:10 - 12:35

12:35 - 13:05

13:05 - 13:30

13:30 - 13:55

13:55 - 14:25

14:25 - 14:50

14:50 - 15:15

15:15 - 15:40

15:40 - 16:05

Stav a vyhlídky české ekonomiky
Michal Skořepa

Co čeští zaměstnanci chtějí a co je motivuje? Data z analýzy 
pracovního trhu Stanislav Brezula

Postřehy a nové zkušenosti předních českých podnikatelek 
a manažerek na dobu nedávno minulou Kateřina Haring

Whistleblowing a další změny v roce 2022
Jaroslav Škubal

Přestávka na občerstvení, networking

Firemní kultura: od projektů k ambasadorům
Lukáš Urbánek, Irena Konečná

Dáme jídlo. jede!
Filip Fingl

Nové kompetence v době digitalizace
Filip Plevač

Stav připravenosti a uplatnitelnosti studentů/absolventů 
na pracovním trhu? Hana Novotná, Irena Palánová

Tomáš Hülle

Přestávka na občerstvení, networking

Nastupující generace: Co dostávají od firem a co opravdu potřebují?
Co je to autenticita a jak profilovat zaměstnavatele budoucnosti

200 miliard ročně navíc pro české zaměstnavatele
Lukáš Tóth

Praktická doporučení pro zaměstnavatele v oblasti ochrany 
osobních údajů, soukromí a dalších informací Eva Fialová

ZÓNA C - KOUČINK CENTRUM

9:00 - 17:00  Individuální koučink

PROGRAM HR DAYS - STŘEDA 6. 10. 2021

ZÓNA B
9:00 - 9:30 Revoluce dovedností v digitálním světě práce

Lenka Vokáčová, Zdeňka Kalenská

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

Management a řízení výkonnosti týmů 2021
Roman Krátký

Prodávejte 10x více se současným obchodním týmem
Tomáš Wiesner

Přestávka na občerstvení, networking

Jak chytře, efektivně a ONLINE vzdělávat vaše zaměstnance
Anna Zavadilová

Kariérní centra univerzit, aneb co vře pod pokličkou
David Hibler, Přemysl Gubani

Psychodiagnostika z více stran
Veronika Golichová

Kdo může za „blbou náladu“ v týmu?
Hana Slačálková

Jaký leadership potřebujeme v dnešním VUCA světě?
Richard Dobeš

Naklonujte si své Superman(k)y
Marta Fabiánová

Blue collar flexi je nejenom sexy, aneb flexibilita, work-life balance 
a nižší náklady při práci na směny Roman Urban

Teambuilding jako restart – trendy v teambuildingu (v/po covidu)
a interaktivní miniworkshop Milan Kohout, Jana Matějíčková

Zdraví zaměstnanců na prvním místě. MEDDI jako zaměstnanecký
benefit pro celou rodinu. Jiří Pecina

Work-life balance v době post covidové
Iva Linda Maruščáková

Elektrokola jako zaměstnanecký benefit …
Martin Ježek

16:05 - 16:30 Change management: Když potřebujete firmu změnit od základu
Martin Svoboda

Interní komunikace je dialog
Michal Macura

ZÓNA C - MENTORING BPW ČR

10:00 - 11:00 Co když je odpověď na Vaši otázku „respekt“?
Michaela Vágnerová

10:00 - 11:00

11:15 - 12:15

11:15 - 12:15

12:30 - 13:30

12:30 - 13:30

13:45 - 14:45

13:45 - 14:45

15:00 - 16:00

15:00 - 16:00

Změňte to, jak (spolu) mluvíte, a změníte svůj život
Marie Petrovová

Diverzita ako konkurenčná výhoda?
Denisa Maďarová

Jak řešíme konflikty?
Jitka Kadlčíková

Jak slova řídí náš život
Mirka Čejková

Rovnováha v práci i v životě
Hana Müllerová

Empatie jako klíčová dovednost nejen při vedení lidí
Kateřina Braithwaite

PROPOUŠTÍME! Jak komunikovat změnu profesionálně, citlivě 
a společensky odpovědně?
Klára Lichá

K čemu je mi prospěšné členství v BPWCR?
Lenka Kousková

Jak si říct o peníze
Leona Schovancová

16:00 - 17:00

16:00 - 17:00

Věk je jen číslo – lidé 50+ mají firmám co nabídnout
Soňa Morawitzová

Jak využít svůj potenciál a rozvíjet růstové myšlení
Eva Koubíková

PREZENTOVANÉ SPOLEČNOSTI



ZÓNA A

9:00 - 9:30 Moderní lídr – strategický leadership v době krize
Jakub Unger

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 10:55

10:55 - 11:20

11:20 - 11:45

11:45 - 12:20

12:20 - 12:45

12:45 - 13:10

13:10 - 13:40

13:40 - 14:10

14:10 - 14:35

14:35 - 15:00

15:00 - 15:25

15:25 - 15:50

15:50 - 16:00

Jak zajistit, že lidé pracují rádi, efektivně a sounáleží s firmou 
ať už pracují odkudkoliv? Jan Hejtmánek, Marcela Provazníková

Firemní kultura? HR v hlavní roli!
Lukáš Ondřej

Příležitost dělá Leadera
Jitka Tejnorová

Jak osekat personální náklady
Eliška Barthelemy

Jak umělá inteligence změnila řadu odvětví a proč se jí 
nemusíme bát? Michal Horáček

Přestávka na občerstvení, networking

Strategie a digitalizace HR – převedení komunikace se zaměstnanci 
do online prostředí Radka Březíková

Zvládání nejistot
Marek Navrátil

HOST HR days: Jiří Ježek – můj příběh, motivace, štěstí, 
životní rovnováha Jiří Ježek

Přestávka na občerstvení, networking

Corporate Well-being: zdravé prostředí pro špičkovou výkonnost
Martin Ruman

Prezentace zaměstnavatele a jak nakládat s nežádoucími situacemi 
na sociálních sítí – kroky strategického řešení Vojtěch Bednář

Krize – ohrožení nebo příležitost (3 case studies)
Ivo Novotný

Využití konverzační umělé inteligence v HR
Vojtěch Dlouhý

Ukončení HR days, rozloučení se a pozvání na další ročník
ZÓNA C - KOUČINK CENTRUM

VYSTAVOVATELÉ 2021

9:00 - 16:00  Individuální koučink

ZÓNA B

9:30 - 10:00 Základní vlastnosti, bez kterých se dobrý lídr (nejen v krizi) neobejde
Lucie Spáčilová

9:00 - 9:30 Controlling v HR
Veronika Lencová

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30 

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

Learning labs – interní akademie pro zaměstnance
Vanda Ondráčková, Gabriela Šimšová

Proměny firemního vzdělávání v nejistých dobách
Tomáš Kopecký

Elektronizace osobních spisů
Daniel Vejsada

3 klíčové věci pro úspěšné zavedení sdílených kanceláří
Karel Nekuža

Chytrá aplikace a možnosti automatizace nejen HR procesů 
a efektivní/rychlé/oboustranné komunikace ve firmách Martina Jiříková

…konec měsíce je tu, zpracování mezd se blíží…
Jana Boštíková

Úspěšný byznys v novém normálu
Jana Špačková

Výplata jednou měsíčně je nákladná
Martin Fortelný

Jak udělat zaměstnance šťastnějšími pomocí HR systému a docházky?
Michal Hochman

Finanční wellness pro vaše zaměstnance
Lukáš Vychodil

Ukažte svým zaměstnancům, jak mohou svůj jídelníček v práci změnit
k lepšímu. Pozitivní změnu to přinese i vaší firmě. Petr Šorna

Digitální podpis dokumentů v HR
Ondřej Říha

ZÓNA C - MENTORING BPW ČR

9:30 - 10:30 Mentální odolnost v leadershipu
Simona Šašková

9:30 - 10:30

10:45 - 11:45

10:45 - 11:45

12:00 - 13:00

12:00 - 13:00

13:15 - 14:15

13:15 - 14:15

14:30 - 15:30

14:30 - 15:30

20 otázek a odpovědí úspěšného pracovního pohovoru
Renata Bryzgal Šutovská

Práce, škola a rodina v době koronaviru
Stanislav  Svoboda

Ovlivňování
Ivana Šedivá

Jak složit tým ze studentů až po lidi 60+, aby fungoval?
Šárka Pelikánová

OUTPLACEMENT – bonus na rozloučenou, který se nezapomíná.
Ladislava Fialová

Doba přeje připraveným
Kateřina Reichertová

Jaký je rozdíl mezi ženským a mužským leadershipem?
Jana Pilná

Jak ovlivňuje prosperitu firmy diverzita?
Michaela Hrdličková

Jak hrát ve svém životě hlavní roli
Jana Čerteková

PROGRAM HR DAYS - ČTVRTEK 7. 10. 2021


